
 

 
 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

14.01.2026     м. Вінниця               № 25 

 

Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою 

та надання її у постійне користування 

 

 

Відповідно до статей 17, 172, 84, 92, 116, 122, 123, пункту «в» частини 

першої статті 141 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

адміністративну процедуру», враховуючи заяву Державної установи 

«Вінницький обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства 

охорони здоров’я України», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Припинити Липовецькій районній санітарно-епідеміологічній станції 

Вінницької області право постійного користування земельною ділянкою 

площею 0,3545 га з кадастровим номером 0522210100:01:004:0348. 

 

2. Надати Державній установі «Вінницький обласний центр контролю та 

профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України» 

(ідентифікаційний код 38512294, юридична адреса: вул. Малиновського, 

буд. 11, м. Вінниця) у постійне користування земельну ділянку житлової та 

громадської забудови площею 0,3545 га з кадастровим номером 

0522210100:01:004:0348, номер запису про право власності 62274132, для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги, розташовану за вул. Гайсинська, 4 у м. Липовці 

Вінницького району Вінницької області. 

 

3. Державній установі «Вінницький обласний центр контролю та 

профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України» здійснити в 

установленому законодавством порядку державну реєстрацію права постійного 

користування земельною ділянкою. 

 

4. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Державної установи «Вінницький обласний центр 

контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України» у 

 



2 

порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру». 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Державної 

установи «Вінницький обласний центр контролю та профілактики хвороб 

Міністерства охорони здоров’я України». 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика.  

 

 
Начальник обласної 

військової адміністрації                                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 


